AD AGESILAVM XENOPHONTIS.

* P Ag. 651, A. Pro δὲ τὸ μείνων ἀντιγράφοι ἐπιγράφων, scribendum δὲ τὸ οὐδὲ μείνων ἀντιγράφοι ἐπιγράφων. Causam intelligis ex ipso verborum sensu. Adlato libro secundae Stephani editionis, vidi etiam illud de οὐδὲ ἀντιγράφοι differere, ac prolixè quidem.

* 652, B. Quod heic legitur, ἐάν δῶσιν αὐτῶν πενήκοντα μὲν Σπαρτιάται, rectius scribetur ἑξήκοντα μὲν Σπαρτιάται. Nam xxx viros Spartani regibus adiungere magnis in expeditionibus solebant, isque numerus adiunctorum Agesilao in hac etiam militia, non semel in Graecis libris reperitur. Versu etiam sequenti περὶ τῶν νεοδαμωδῶν legitimus, qui δὲ γὰρ οὗτοι εἰσι τῶν ἑλλήνων.

Ibid. E. Legimus heic ἐπιβίβω παρῶσιν, quod est pacem conficere; quum in Graecis sit ἐπιβίβω ἔχει, pacem habere. Sed existimem, hoc ἔχει ab ipso Xenophonte sic correctum; vt etiam versu ab hoc tertio scriptum ἐνέμεινε τῆς ἀποστάσεως, quum in Graecis inueniatur ἐπέμεινε.

* 653, D. pro εὐθύς ἀντιγράφοις, scriptum in Agesilao εὐθύς τῶν ἀποστάσεων, quod rectum erit, si addatur praepositio, εὐθύς εἰς τῶν ἀποστάσεων. Ac

A perit eis, propter similitudinem eius cum vltima syllaba praecedentis εὐθύς.

* Ibidem, E. pro ἔλαβε scriptum in Graecis ἐλάμβανεν. Id recte superioribus illis, ἐπορεύετο, & ἦγε, & καπερέφετο respondet.

* 654, D. Existimem pro istis, καὶ τῶν ἀεικλιῶν τεχνῶν, scribendum, καὶ τῶν ἀεικλιῶν τεχνῶν ἕνα τῆ φιλαίθροια ὑποχέου ἐποιεῖτο, quum durior sit oratio, si ἕνα subintelligatur. Facile quidem fieri potuit, vt ἕνα propter similitudinem cum τῆ sequenti a librariis ommitteretur. Sed Graecis eiusmodi exempla superius etiam notauimus ad p. 548, A.

* Ibid. E. De lectione marginis, παρεχόμενον, quam vocem pro ἰσχυρόν, ego substitui, vide superius ad p. 499, C. notata.

* Ibidem, pro ὡς ἐξέσαι legitur in historiis Graecis ὡς ἐξέσαι. Addamus heic vno loco & alias lectiones collocatas, p. 655, C. pro κακίνα ἰδών, ibid. καὶ κείνο ἰδών. & statim post pro σέβοιεν, ibidem σέβοντο. & litera eadem non περὶ τῶν, sed περὶ τῶν rectius ibidem legitimus. Item litera D. eiusdem p. pro ἐμβάλειν ibidem ἐμβάλλειν. Item ibidem, E. pro αὐτῶν ἀπὸ rectius ibidem αὐτῶν οὐπὼ. Item versu ab hoc quarto, pro ἐμβαλεῖν ibid. ἐμβαλεῖν scribitur.

655, B. Pro κναφεῖς non dubito reponendum γραφεῖς, sicut etiam in margine notavi. Nam vt heic coniunguntur σκυπέτις καὶ γραφεῖς, ita supra in Graecis scripsit οἱ σκυπέτιμοι καὶ οἱ γραφεῖς, quod postremum cum κναφεῖς adfinitate nullam habet. H. Stephanus γραφεῖς editione secunda margini adscripsit, cum infami littera Π, multis haec tenus aliis etiam adiecta, quae de notis meis prioribus sum sit.